

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 913407709		
Forening/organisasjon Karmøy Shotokan Karateklubb		
Adresse c/o Gro Kristin Huus	Postnr. 4275	Poststed SÆVELANDSVIK
E-postadresse gro.kristin@live.no	Telefon 47350969	
Internettadresse	Bankkonto 3240 08 46021	
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn GRO KRISTIN	Etternavn HUUS	
E-postadresse gro.kristin@live.no	Mobilnr. 47350969	
Kontaktpersonens funksjon		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	17
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	8
Totalt antall aktive medlemmer	19

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	15 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	73 814
Organisasjonens driftskostnader siste år	70 106

Begrunnelse for søknad

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

Vi er en liten karateklubb som jobber aktivt med å få flere medlemmer.

Vi klarte å rekruttere ny medlemmer og vokste sakte men sikkert. Når pandemien slo inn for fullt, hadde vi 2 aktive barnegrupper som trente 2 ganger i uken og mange ny int. voksne som ventet på at vi hadde kapasitet til å sette i gang nybegynnerkurs.

Under og etter pandemien ser vi at medlemsmassen vår er veldig lav.

Nå ønsker vi å gjøre flere tiltak slik at flere får øyne opp for den flotte idretten vi representerer.

Søknadsbeløpet er stort til at vi er en så liten klubb men hvis vi er så heldige å få tildelt midler ønsker vi å dele summen opp.

1. Dette skal gå til utstyr som slagputer og sikkerhetsutstyr til barna i klubben.

Dette er kostbare investeringer som vi håper foreldre slipper å kjøpe til barna sånn som den økonomiske situasjonen for alle er i dag. (kr. 3500,-)

2. Vi ønsker å arrangere noe sosialt for våre barn. Vi tenker f.eks. en treningshelg med overnatting og mange aktiviteter (kr. 10000,-)

3. En liten del vil gå til trykking av flyers som vi deler ut i forbindelse med nybegynnerkurs for barn og unge. (kr. 1500,-)

Vi syns det er viktig at barn har alternativer når det gjelder idrett, og vi er en viktig arena for de som ikke finner treningsglede i annen breddeidrett.

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja
 Nei

Dokumentasjon

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjetRegnskap

Type vedlegg	Last opp vedlegg Budsjet KSKK 2023.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg Årsregnskap KSKK 2022.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg Årsberetning KSKK - 2022.docx	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post